РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021 г. №
пгт. Змиевка

О внесении изменений в муниципальную
программу Свердловского района "Создание и
ремонт контейнерных площадок на территории
Свердловского района Орловской области"

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ "Об отходах
производства и потребления", постановлением Правительства Орловской области
от 05.07.2017 года № 283 "Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных
отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Орловской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Создание и ремонт
контейнерных площадок на территории Свердловского района Орловской
области", утвержденную постановлением администрации Свердловского района от
10 сентября 2019 года №887, согласно приложения.

2.Финансовому отделу администрации района (Лаврова О.Н.) при
формировании районного бюджета на соответствующий финансовый год
предусматривать расходы на исполнение муниципальной программы
Свердловского района "Создание и ремонт контейнерных площадок на территории
Свердловского района Орловской области".

3. Признать утратившим силу постановление администрации Свердловского
района от 10 сентября 2019 года №887 об утверждении муниципальной программы
"Создание и ремонт контейнерных площадок на территории Свердловского района
Орловской области".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Свердловского района по строительству и ЖКХ
А.Ю. Волкова. 470>--

Глава
Свердловского района \ В.А. Рожков